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Hinta Koulutus on maksutonta

Haaveiletko maatalousalan ammatista? Maatalousalan työt ovat käytännönläheisiä ja
työtä tehdään maatilan vuodenaikojen, kasvu- ja korjuukausien sekä tuotantoeläinten
hoidon päivä- ja vuosirytmien mukaan. Voit suuntautua opinnoissasi joko
maatilatalouteen tai maatalousteknologiaan.

Kuvaus
Maaseutuyrittäjänä, joka on suorittanut maatalousalan perustutkinnon ja erikoistunut
joko maatilatalouteen tai maatalousteknologiaan, hallitset nykyaikaisen
maaseutuyrityksen keskeiset tehtävät. Ylläpidät maan kasvukuntoa, tunnistat
kasvinviljelyn perusteet ja edistät tuotantoeläinten hyvinvointia. Tekninen osaaminen
on laaja: käytät, huollat ja korjaat maatalouden koneita ja laitteita sekä hyödynnät
digitaalisia työkaluja tuotannon suunnittelussa ja seurannassa.

Valintojesi mukaan työskentelet esimerkiksi maanviljelijänä, tuotantoeläinten
hoitajana, maatalouslomittajana, koneurakoitsijana, korjaamoyrittäjänä tai uusiutuvan
energian parissa. Toimit osana tuotannon laatuketjua yhteistyössä eri toimijoiden
kanssa, ja arvioit toimintaasi kustannustietoisesti sekä kestävän kehityksen
periaatteita noudattaen. Muuttuva toimintaympäristö tarjoaa jatkuvia mahdollisuuksia
kehittyä ja laajentaa osaamistasi.



Toteutus
Käytännön oppiminen tapahtuu pääosin Mustialan opetus- ja tutkimusmaatilalla. Tilan
tuotantosuuntana on maidontuotanto ja tilalla on robottinavetta. Työpaikalla
oppiminen tapahtuu eri tuotantosuuntiin erikoistuneilla maatiloilla,
koneurakointiyrityksissä, konekorjaamoissa sekä muissa maaseutuyrityksissä sen
mukaan millaisia tutkinnon osia olet valinnut. Opintoihin kuuluu myös erilaisten
projektien tekoa, yritysvierailuja ja osallistumista mm. Mustialassa järjestettävien
tapahtumien toteuttamiseen.

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Lisäksi voit opiskella
ammatti- ja erikoisammattitutkintoja. Perustutkinto-opintojen aikana on mahdollista
suorittaa väyläopintoja Hämeen ammattikorkeakoulussa.
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